
 

Estado do Rio Grande do Norte 
CÂMARA MUNICIPAL DE LAJES 

CNPJ: 01.717.814/0001-04. 
Praça Manoel Januário Cabral, 54. – CEP 59.535-000. 

Email: camaradelajes@hotmail.com 

 
 

 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

PORTARIA Nº 44/2024-GP 

 

A Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE LAJES/RN, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas na Lei Municipal nº 941/2023, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - NOMEAR a Sra. LETICIA GEOVANA SALVIANO OTAVIANO, 

inscrita no CPF sob nº 129.XXX.XXX-81, para o cargo em comissão de ASSESSOR 

PLENÁRIA da Câmara Municipal de Lajes/RN. 

Art. 2° - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua expedição, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Publique-se. Cumpra-se e em seguida arquive-se.  

 

Lajes/RN, 03 de junho de 2024.   

          

 

 

Rosemary dos Santos Costa Martins 

Presidente da Câmara Municipal de Lajes/RN 

 

 

mailto:camaradelajes@hotmail.com

